
ZARZĄDZENIE NR 63/OPS/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  w Międzyzdrojach do 
prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie jednorazowego świadczenia pieniężnego 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Sekcji Pomocy Społecznej Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach 
Pana Jacka Kołaczyńskiego do prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie jednorazowego świadczenia 
pieniężnego przysługującego obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym do wydawania 
w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony i wygasa z chwilą 
cofnięcia upoważnienia, ustania stosunku pracy lub zmiany stanowiska pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FFF8FA-5DEA-4E06-9C8C-895A54AFC3F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-17T23:00:00+0000
	Polska
	Beata Kiryluk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




